

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP
Stavba: Dráhový potok - nánosy- SO 01 - VCP - rozpočet zhotovitele

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 01.04.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Natrix VZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	531 170,97
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	531 170,97	111 545,90
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	642 716,87
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

[Redacted]

[Redacted]

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

[Redacted]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Dráhový potok - nánosy- SO 01 - VCP - rozpočet zhotovitele

Místo: Datum: 01.04.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Projektant:

Uchazeč: Natrix VZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		531 170,97	642 716,87
SO 01 - VCP	SO 01 - nánosy- VCP	531 170,97	642 716,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dráhový potok - nánosy- SO 01 - VCP - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01-VCP -Nánosy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.04.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Matrix VZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		531 170,97	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	531 170,97	21,00%	111 545,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	642 716,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dráhový potok - nánosy- SO 01 - VCP - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01-VCP -Nánosy

Místo:

Datum: 01.04.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Projektant:

Uchazeč: Natrix VZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

531 170,97

HSV - Práce a dodávky HSV

531 170,97

1 - Zemní práce

39 412,00

2 - Zakládání

404 820,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 506,58

998 - Přesun Hmot

40 432,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dráhový potok - nánosy- SO 01 - VCP - rozpočet zhotovitele

Objekt:

SO 01-VCP -Nánosy

Místo:

Datum: 01.04.2025

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.

Projektant:

Uchazeč: Natrix VZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

531 170,97

D HSV Práce a dodávky HSV

531 170,97

D 1 Zemní práce 39 412,00

1	K	1399711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m	37,450	925,16	34 647,24	
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------	--

Sediment pod mosty

PP	1,255 - 6,2*3,5*0,2	4,34
	1,275 - 3,2*3,5*0,3	3,36
	1,830 - 6,2*3,5*0,3	6,51
VV	1,910 - 6,5*3,5*0,2	4,340
	2,050 - 6,3*7,5*0,4	18,900
VV	Součet	37,450

2	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - ručně	m	37,450	127,23	4 764,76	
VV			Přehození sedimentu pod mosty					
VV			Součet		37,450			

D 4 Vodorovné konstrukce 404 820,00

3	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 200 do 50 kg s urovnáním líce	m3	117,000	3 460,00	404 820,00	
PP			LB - 40 m* 1,8 m2/m		72,00			
VV			PB 25 m* 1,8 m2/m		45,00			
VV			Součet		117,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 506,58

4	K	966041111	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého	m3	6,920	2 874,96	19 894,72	
PP			Odstranění betonového objektu v km 2,050					
VV			Součet		23,000			

5	K	9891RFP.12	Firem. pol: Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy a sedimentu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů	m3	37,500	600,00	22 500,00	
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------	--

var. řeš. likvidace přebytečné výkopové zeminy a sedimentu, položka obsahuje přesuny, dopravu a polébnou manipulaci se zeminou a sedimentem, včetně případných poplatků za uložení zeminy a sedimentu na skládku manipulace a doprava

0,934

6	K	989112RFP	Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu (lomový kámen, dlažba a zdivo z LK na MC) dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, recyklace s dopravou a uložení na skládce	m3	6,920	594,20	4 111,86	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

Kompletní likvidace vešker. vybouraného materiálu - beton z objektu 2,055 dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, recyklace s dopravou a uložení na skládce

D 998 Přesun hmot 40 432,39

7	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	216,216	187,00	40 432,39	
VV			Součet		216,216			